RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 046/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/56425

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, por intermédio de sua Pregoeira, nomeada pela
Portaria n. 228/2023/GBSES publicada em 31/03/2023, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja
sessão inicial ocorreu em 19/06/2023 e se encerrou em 26/06/2023, sendo que o objeto consiste no
“REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAPA DE CHUVA NA COR AZUL
MARINHO, BONÉ DA COR AZUL MARINHO, COTURNOS LONGOS, CAMISETAS CURTA E LONGA,
MACACÃO, COLETER ARMADURA, JOELHEIRAS, COTOVELEIRAS, BALACLAVA E LUVAS”, nos seguintes
termos:

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2023.

IDEUZETE MARIA DA SILVA

Pregoeira Oficial/SES- MT
(assinado eletronicamente)

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 046/2023

Processo Administrativo (SIGADOC) n° SES-PRO-2022/56425

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o

resultado final do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 046/2023, Processo Administrativo

(SIGADOC) n° SES-PRO-2022/56425, cujo objeto consiste no “REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CAPA DE CHUVA NA COR AZUL MARINHO, BONÉ DA COR AZUL MARINHO,

COTURNOS LONGOS, CAMISETAS CURTA E LONGA, MACACÃO, COLETER ARMADURA, JOELHEIRAS,

COTOVELEIRAS, BALACLAVA E LUVAS”.

Cuiabá-MT, 22 de agosto de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(assinado eletronicamente)

EMPRESA VENCEDORA ITEM UND MARCA QTD VLR UNIT R$ VLR TOTAL R$

R BENACI LTDA

CNPJ: 26.668.746/0001-61

08 PAR BM BRASIL 500 R$ 277,00 R$ 138.500,00

ROSSANI COMÉRCIO DE

UNIFORMES LTDA - ME

CNPJ: 13.379.752/0001-57

09 PAR RAFALE 30 R$ 349,99 R$ 10.499,70

COMERCIAL CAITANO

LTDA
CNPJ: 50.515.594/0001-41

10 UND MAX BONÉS 500 R$ 16,47 R$ 8.235,00

S
E

S
D

IC
20

23
71

25
4

Assinado com senha por IDEUZETE MARIA DA SILVA - PREGOEIRO / COAQUIS - 22/08/2023 às
11:09:42 e GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO - SEC DE ESTADO / GBSES - 22/08/2023 às 15:44:22.
Documento Nº: 11148023-2101 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=11148023-2101

Governo do Estado de Mato Grosso
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

https://linksiga.trf2.jus.br

	SES-DIC-2023/71254